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WINA BIAŁE

Wino domu - Cescon Pinot Grigio                            15 PLN            45 PLN            88 PLN

Lekkie, orzeźwiające, aromatyczne wytrawne włoskie wino z regionu Veneto.

I Capolavori, Da Vinci Dama Con I'Ermellino,                                   21 PLN            99 PLN
Pinot Grigio Rubicone, IGT

Białe wino o owocowym i kwiatowym aromacie połączonym z klasyczną
nutą świeżości i minerlaności

Le Terre Dell'Abate, Pecorino Abruzzo, DOC                                     21 PLN            99 PLN

Barwa słomkowożółta z lekkimi złotymi refleksami. W aromacie nuty żółtych 
kwiatów i owoców oraz akcenty aromatycznych ziół, np. tymianku i mięty 
oraz pikantne nuty lukrecji. W ustach zaskakująca równowaga między
strukturą i świeżością. Zachwyca morskim lekko słonym finałem z nutami
minerałów i jodu.

Nespolino, Trebbiano-Chardonnay Rubicone, IGT                                                  79 PLN

Niezwykle świeże i "łatwe" w piciu, słomkowe w barwie 
z zielonkawo-żółtymi refleksami. Intensywne w aromacie
przepełnionym świeżymi kwiatami i nutami owoców tropikalnych.

Boron Riesling IGP Veneto                                                                                            89 PLN

Delikatne i eleganckie wino o pięknym aromacie brzoskwiń i moreli. 
W ustach harmonijne i świeże. Można łączyć z risotto, jak i z daniami na bazie ryb.

Pralis Veneto IGT                                                                                                               119 PLN

Bladożółta barwa. Delikatny a zarazem intensywny bukiet pełen
owoców tropikalnych, ananasa, brzoskwini i owoców cytrusowych, 
a następnie nut roślinnych pieprzu i liści pomidora. Półwytrawne, przyjemne 
i trwałe w smaku z wyczuwalną słodyczą, z typowymi nutami owocowymi 
Sauvignon i nutami mineralnymi Chardonnay.

Von Blumen 505, Sauvignon DOC                                                                             219 PLN

Barwa żółta z zielonymi refleksami. Świeży, wielowymiarowy bukiet
z nutą pokrzywy, papryki i liści pomidora. Bogate, odważne i trwałe w
smaku, o wyśmienitej kwasowości i świetnej strukturze. Dzięki swojej
elegancji pasuje do różnorodnych posiłków.



WINA CZERWONE

Wino domu - Cescon Merlot                                           15 PLN            45 PLN            88 PLN

Pełne, świeże, delikatnie wytrawne włoskie wino z regionu Veneto.

Don Mannarone Rosso Passivento, IGT                                           23 PLN            109 PLN

Wino otrzymane metodą podsuszania przejrzałych winogron, w wyniku czego
ma podwyższoną zawartość alkoholu oraz niezwykłą słodycz. Ciemna
intensywna czerwona barwa. W nosie kandyzowane figi i dojrzałe owoce. Dobrze
zbudowane.

1502 Da Vinci in Romagna, Rocca di Cesena,                                   21 PLN            99 PLN
Sangiovese Superiore Riserva  DOC 

Intensywnie rubinowa barwa wpadająca w granat. W nosie początkowe
akcenty owocowe czereśni i jeżyny ustępują miejsce tostowym i pikantnym nutom 
na finiszu. Zrównoważona kwasowość połączona z miękkością tanin rozwiniętych 
podczas dojrzewania w beczce oraz dojrzałość gron, podkreślają trwałość i finezję 
smaku.

Moi Primitivo di Manduria DOP                                                                                   119 PLN

Półwytrawne wino o barwie czerwono-rubinowej z fioletowymi refleksami.
Nos typowy, bardzo intensywny, kojarzący się z czerwonymi owocami w brandy, 
dżemem śliwkowym, z akcentami przypraw i lukrecji z nutą suszonych owoców. 
W smaku pełne, miękkie, dobrze zbudowane i zrównoważone,  w finale 
powracają przyjemne nuty aromatyczne czarnej wiśni, suszonych fig, kakao i kawy.

Merlot Veneto, IGT                                                                                                            119 PLN

Jasno rubinowoczerwona barwa. Intensywny winny zapach z przyjemnymi
akcentami fiołka i dojrzałych owoców. Smak wytrawny, bardzo wyważony
z dobrymi taninami.

Casalforte Valpollicella Superiore DOC                                                                     129 PLN

Matka czerwonych win. Kiedyś powszechne, dziś prestiżowe i intrygujące
wino o interesującej strukturze i aromacie.

Barolo, DOCG                                                                                                                   329 PLN

Najsłynniejsze wino Piemontu produkowane z winogron Nebbiolo uprawianych
w jedenastu gminach DOCG. Eleganckie czerwone wino o wspaniałej strukturze, 
którą zapewnia mu trzyletnie dojrzewanie, z czego minimum 2 lata w beczkach
z francuskiego dębu. Wino o rubinowej barwie z odcieniami granatu i eterycznym, 
intensywnym zapachu. Wytrawne, pełne, mocne, surowe, ale aksamitne 
i harmonijne ciało.



WINA MUSUJĄCE

Vino Bianco Frizzante                                                   16 PLN            65 PLN            110 PLN

Musujące wino wytrawne.

Prosecco Brut, DOC                                                                                 21 PLN            99 PLN

Słynne musujące włoskie wino, wytwarzane tradycyjną metodą Charmat.
Barwa  jasna, słomkowożółta o bardzo delikatnym eleganckim perlage.
Intensywne, bardzo owocowe i aromatyczne, z nutą kwiatów glicynii 
i jabłek.  W smaku zbalansowane z subtelną nutą migdałową typową 
dla winogron glera.

1502 Da Vinci in Romagna, Mapa di Imola,                                                               89 PLN 
Pignoletto Spumante DOC

Doskonały perlaż, słomkowo-żółta barwa z zielonymi refleksami. Kwiatowe
aromaty z typowym akcentem akacji łączą się z nutami jabłka i brzoskwini. 
Przyjemnie musujące, świeże, jedwabiste i lekkie w smaku, produkowane metodą 
Charmat.

Jackowiak – Rondeau Champagne                                                                           399 PLN 
Tradition Brut Premier Cru 

Francuski Champagne z polskim herbem na etykiecie to wspaniałe, eleganckie 
wino o pięknym, bogatym aromacie, niskiej kwasowości i złożonej strukturze.

WINA DESEROWE

Mustela Moscato d`Asti DOCG                                                                                129 PLN

Intensywne, aromatyczne wino z akcentami brzoskwini i liczi. Dobry balans między 
słodyczą a kwasowością sprawia, że wino nie przytłacza i doskonale pasuje jako 
aperitif.

Podziel się swoją opinią


